АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016                                       с. Богучаны                                          № 798-п

О внесении изменений в Постановление администрации  Богучанского района от 17.07.13  № 849-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богучанского района, их

формировании и реализации»

В соответствии со ст. 179.3  Бюджетного кодекса Российской федерации, ст. ст.7,43,47  Устава
Богучанского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление администрации  Богучанского района от 17.07.13 № 849-п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богучанского района, их
формировании и реализации» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункт 2 Постановления исключить;
1.2. В  приложении к  Постановлению,  в Порядке принятия решений о разработке муниципальных

программ  Богучанского района, их формировании и реализации:
в пункте 3.8 слова «1 ноября  текущего года» заменить на слова      «15 ноября текущего года»;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по экономике и планированию     Н.В. Илиндееву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем   опубликования в  Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                           А.Ю. Машинистов